
\
\

Marek Malik

Zeiezné 53
666 01 Zelezné
Česká republika

Zálohová faktura

lČ: 04080009
Nejsme plátci DPH

www.marekmalik,cz

tel.: +420733229317
mobil. 733229317

e-mail: marek@marekmalik.cz JM67"
Z9181202

lii9 ĺň'óvax

Váš dodavatel IT služeb
a reklamní grafiky

Odběratel

lnspiro - středisko volného času Tišnov

Riegrova 312
666 01 Tišnov
Česká republika

lČ: 69652503

Datum Symbol

vystaveni: 03.12.2018 konstantní: -
splatnosti: 10.12.2018 variabilní: 9181202

Bankovní účet Kód banky

4080009002 2010
IBAN: CZ94 2010 0000 0040 8000 9002 SW1FT: FIOBCZPP

Platba: Převodem
Číslo objednávky:

Zasíláme Vám zálohovou fakturu na objednané zboží či služby:

Označení dodávky Počet m. j.

HP 250 G6 4FP43EA 15.6" FHD CAM i5-7200U/8GB/256SSD/DVD/BT/1RServis/Wl0H 10,0 ks
Leňovo jdeaTab 3 10 ZAOX0182CZ 32GB/DeepB1Ue/4x13GHz/10.1/1920x1080-IPS/RAM-2GB 10,0 ks
záloha ve výši 190.000 KČ na pořÍzení notebooků a tabletů 1,0

Práce na Vaší zakázce může začít až po uhrazeni zálohy v plné výši. Děkujeme za pochopeni.

Cena za m.j. Celkem

19 489,00 194 890,00

4 699,00 46 990,00

-51 880,00 -51 880,00

Celkem k úhradě: 190 000,00 Kč

Prosím. uhraďte Částku 190 000,00 KČ na účet 4080009002,2010 s variabilním symbolem 9181202 a konstantním symbolem -

Podnikatel je zapsán v živnostenském rejstříku na Městském úřadě v Tišnově.

Vyt/sk/(a): Marek Malik, 03.12.2918 18:03:05 Vystaveno v online kRuračni službě /Dok/ad www.iDcik/admz Strana 1/1

9181202



,l Marek Malík

Železné 53
666 01 Železné
Česká republika

Faktura

lČ: 04080009 tel.: +420733 9317
Nejsme plátci DPH mobil: 733229317

www.marekmalik.cz e-mail: marek@marekmalik.cz

20181277

Váš dodavatel IT služeb
a reklamní grafiky

Odběratel

lnspiro - středisko volného času Tišnov

Riegrova 312
666 01 Tišnov
Česká republika

IČ:69652503

Datum Symbol

vystavení: 20.12.2018 konstantní: -
splatnosti: 27.12.2018 variabilní: 20181277

Platba: Převodem
Číslo objednávky:

Bankovní účet Kód banky

4080009002 2010
IBAN: CZ94 2010 0000 0040 8000 9002 SWIFT: FIOBCZPP

Fakturujeme Vám za dodané zboží či služby:

Označení dodávky

HP 250 G6 4FP43EA 15.6" FHD CAM |5-7200U/8GB/256SSD/DVD/BT/1RSemis/W10H

Leňovo IdeaTab 3 10 ZAOX0182CZ 32GB/DeepB|Ue/4x13GH2/10j/1920x1080-IpS/RAM-2GB

Odpočet zálohy VS:9181202

Počet m. j. Cena za m.j. Celkem

10,0 ks 19 489,00 194 890,00

10,0 ks 4 699,00 46 990,00

1,0 -190 000,00 -190 000,00

Zboží nistává až do Úplného uh'azeni majetkem dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý
započatý den prodlení.

Celkem k úhradě: 51 880,00 Kč

Pros/m. uhmcňe částku 51 880,00 KČ na účet 4080009002/2010 s variabilním symbolem 20181277 a konstantním symbolem -

podnikatel je zapsán v živnostenském rejstříku na Městském úřadě v Tišnově.

Vyt/sk/(a): Maak Malik, 20. 12. 2018 21,'54:29 Vystaveno v online fakturační službě 1Dok/ad www.iDok/ad.cz Strana 1/1

SPD*1.0*ACC:CZ9420100000004080009002+FIOBCZPP*AM:51880.00*CC:CZK*DT:20181227*MSG:20181277 MAREK MALIK*X-VS:20181277*X-INV:SID%2A1.0%2AID:20181277%2ADD:20181220%2ASA:1%2AMSG:Vyúct. zálohy Z9181202 - Notebooky M + T%2AVII:CZ9304174198%2AINI:04080009%2AINR:69652503%2ADUZP:20181220%2ADPPD:20181220%2ANTB:51880.00%2AX-SW:iDoklad*

20181277


